

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO


č. smlouvy objednatele 2022-0635/OMH ze dne 07.07.2022

„ZŠ Děčín II, Kamenická – výměna VZT ve školní kuchyni“

Smluvní strany

Objednatel: statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín,
Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: Ventos Energy Solution, a.s.
Sídlo: Tovární 205, 408 01 Rumburk
Statutární zástupce: 
IČO: 25028324
DIČ: CZ25028324
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1387409808/2700

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.07.2022 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2022-0635/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „ZŠ Děčín II, Kamenická – výměna VZT ve školní kuchyni“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **215 940,88 Kč bez DPH**.
3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	4 307 330,04
Cena víceprací a méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	215 940,88
Cena díla po uzavření dodatku č. 1 v Kč bez DPH	4 523 270,92

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 23.08.2022 usnesením č. RM 22 14 31 10. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

02.09.2022

29.08.2022

.....
Objednatel
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Zhotovitel


.....


Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2022-0635/OMH**Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním**

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**ZŠ Děčín II, Kamenická – výměna VZT ve školní kuchyni**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

- Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.**

	Název objektu	méněpráce	vícepráce
01	Technologie	33 324,31	232 324,66
02	Stavební úpravy	0,00	11 029,03
03	Dokončovací práce – malby a tapety	0,00	5 911,50
	Celkem	33 324,31	249 265,19

Odůvodnění:

Po místním šetření za účasti zhotovitele a zástupce výrobce VZT jednotek bylo doporučeno provést úpravy v PD s ohledem na ideální funkčnost navrhovaného větracího stropu, a s přihlédnutím na skutečnost, že se větrací strop realizuje pro dalších 15 let.

Předmětem víceprací je především rozšíření větracího stropu do prostor nad digestoří, posun větracího stropu v kuchyni od stěny pro zachování otevírání oken

Navrhované řešení bylo odsouhlaseno projektantem a technickým dozorem stavby.

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Souhrnný přehled:

Hodnota smlouvy o dílo v Kč bez DPH	4 307 330,04
Cena víceprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	249 265,19
Cena méněprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	33 324,31
Hodnota díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH	4 523 270,92

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	20220083/2
Zakázka	Děčín - Město Děčín - Vícepráce pro zakázku ZŠ Děčín II, Kamenická
Klasifikace	Haly pro výrobu a služby
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	iphvp047

Zakázka:

Děčín - Město Děčín - Vícepráce pro zakázku ZŠ Děčín II, Kamenická

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_001: ZŠ Děčín II ,Kamenická - vícepráce	215 940,88		45 347,59	261 288,47
01: Technologie	199 000,35		41 790,07	240 790,42
02: Stavební úpravy	11 029,03		2 316,10	13 345,13
03: Dokončovací práce - malby a tapety	5 911,50		1 241,42	7 152,92
Celkem (bez DPH)	215 940,88			
DPH	45 347,59			
DPH 21 % ze základny: 215 941	45 347,59			
Celkem (včetně DPH)	261 288,47	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_001: ZŠ Děčín II ,Kamenická - vícepráce									215 940,88	45 348	261 288
01: Technologie									199 000,35	41 790	240 790
1.	H	R2587441	Větrací a klimatizační strop TPV - rozšíření o prostor nad myčkou a zkrácení u oken	m2	10,0	–	10,0	19 300,46	193 004,60	40 531	233 536
2.	H	P1_00001	Distribuční prvky a VZT potrubí pro rozšíření větracího stropu	kpl	1,0	–	1,0	26 793,00	26 793,00	5 627	32 420
3.	M	R5874147	Montáž větracího a klimatizačního stropu TPV	m2	10,0	–	10,0	1 252,71	12 527,06	2 631	15 158
4.	M	R147755	Montáž odsávacího zákrytu - Kubus 1600x1200x465	kus	- 1,0	–	- 1,0	4 386,80	- 4 386,80	- 921	- 5 308
5.	H	R525484	Odsávací zákryt Kubus 1600x1200x465	kus	- 1,0	–	- 1,0	28 937,51	- 28 937,51	- 6 077	- 35 014
02: Stavební úpravy									11 029,03	2 316	13 345
1.	H	763131533	SDK podhled deska 1xDF 15 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30 700mm x 15000mm	m2	10,5	–	10,5	1 050,38	11 029,03	2 316	13 345
03: Dokončovací práce - malby a tapety									5 911,50	1 241	7 153
1.	M	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,5	–	10,5	10,00	105,00	22	127
2.	M	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,5	–	10,5	81,00	850,50	179	1 029
3.	M	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	21,0	–	21,0	41,00	861,00	181	1 042
4.	M	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	21,0	–	21,0	195,00	4 095,00	860	4 955